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Diarienummer: 25ON448 

Nämnd: 
Omvårdnadsnämnden

 

Sektor Välfärds svar på frågor från (M) – Hur lång är kötiden till 
vård- och omsorgsboenden? 

Bakgrund 
Anders Jansson Gladh (M) har inkommit med frågor till Sektor Välfärd angående 

uppföljningsbesök av biståndshandläggarna. 

 

Sektor Välfärds svar på frågorna 

Hur lång är kötiden för att få en lägenhet i ett av Gävles vård- och  
På sammanträdet i april 2025 tog Omvårdnadsnämnden beslut om att inte göra en 

förnyad upphandling på särskilt vård- och omsorgsboende Vinddraget 14. 

Verksamheten hade avtal till sista september 2026. Efter beslutet i nämnden önskade 

Förenade care som drev entreprenaden att få stänga tidigare än avtalad tid. I dialog 

med beställaren gjordes en överenskommelse att få möjlighet att stänga verksamheten 

2025-12-15 med påbörjad utflytt från 2025-08-15 till andra vård och omsorgsboenden 

inom Gävle kommun.  

 

Genom att tillmötesgå utförarens önskemål har flytten skyndats på och därmed också 

inneburit en ökad kötid generellt då boende från Vinddraget har ett verkställt beslut om 

boendeplats.  
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I nuvarande kö (2025-11-18) finns 71 individer varav 57 har sökt demensavdelning. 

Antal individer i kön inkluderar de som berörs av stängningen av Vinddraget 14 

samt de som tackat nej till föreslagen plats.  

 

Kötiden beror på vilka boenden individen har valt och om man valt fler än ett boende. 

Flera i kön har bara ett önskemål och vissa boenden är mer populära än andra. 

Längsta kön är till Hemlingborg, Vallongården samt Hilleborg.  

 

Nuvarande kötid är just nu i genomsnitt 70 dagar. I detta så är ingen hänsyn tagen till 

om någon tackat nej till föreslagen plats eller om man gått direkt från sjukhus till 

boende. Om hänsyn tas till stängningen av Vinddraget, inkludera de som går direkt från 

sjukhuset samt räkna bort de som tackat nej till föreslagen plats och inställer redovisa 

tiden till den första erbjudna platsen så skulle kötiden sjunka.  

 

 

 
Magnus Höijer 
Sektorchef 
Sektor Välfärd 
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